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Drejtorati pér Prokurim

DREJTORATI PER PROKURIM

Daté: 09.09.2024

References: | 08/24

Pér : z. Imri Ahmeti - Kryetar i Komunés sé Lipjanit
Kopje : z. Diamant Bytyqi - Nénkryetar i Komunés

z. Lulzim Qerimi — Nénkryetar pér Komunitete
z.Avni Jashari - Shef i kabinetit té kryetarit

Arkiven
Nga: Bekim Shabani - Drejtor i Drejtoratit pér Prokurim Publik
Lénda: RAPORT -- Gusht - 2024

PERMBLEDHJE E PERGJITHSHME E RAPORTIMIT

Gjaté kétij muaji né Drejtoratin pér Prokurim Publik jané realizuar detyra dhe obligime sipas Ligjit té
Prokutimit Publik, si dhe aktivitete tjera gé dalin nga Ligji pér Vetégeverisjen Lokale, ligjet tjera
sektoriale, udhézimet, urdhéresat, statuti dhe rregulloret tjera komunale.

PUNET DHE AKTIVITETET E REALIZUARA (IMPLEMENTUARA) GJATE PERIUDHES

RAPORTUESE
Gjaté késaj periudhe raportuese, Drejtorati pér Prokurim ka realizuar aktivitete té fushés sé
Prokurimit:
NJOFTIMET NE KRPP
Njoftim pér Kontraté
s . Vlera e Data .
Nr Lénda e prokurimit St bk Data e Mbylljes
1 Ndérti@i i gendrés Multifunksionale né qytetine | 5 790 000.00€ 26.08.2004 20.09.2024
Lipjanit
Mirémbajtja e ndrigimit publik né Qytet dhe
2 Fehatra 300.000.00€ 16.07.2024 02.09.2004
3 N.dél‘tln‘.ll i 1nfr?str.ukturés te memoriali i UCK-sé 25 000.00€ 19.08.2024 09.09.2024
né fshatin Shalé-Ritender
4 Rikonstruimi i rrugés sé shkollés né Dobrajé té 298.165.89€ 19.08.2024 02.09.2024

Madhe dhe rrugica tjera dhe rikonstruimi i




trotuarit me ndri¢im publik rr. Hivzi Sylejmani
Dobrajé e Madhe - Ritenderim

Ndértimi i infrastrukturés né oborrin e shkollés

5 fillore né fshatin Ribar i Madh- Ritenderim §4.000.00€¢ 27.08.2024 09.09.2024
Promovimi dhe edukim shéndetésoré dhe
6 | materialet promovuese edukativo shéndetésore | 9.500.00€ 22.08.2024 06.09.2024
Furnizimi dhe montimi me klima-inverter pér
7 | ngrohje dhe ftohje per QKMF, QMF, AMF si dhe | 13.020.00€ 12.08.2024
N 04.09.2024
DKRS-sé
Hapje dhe vlerésime té ofertave
" e Vlera e Datae .
Nr | Lénda e prokrimit St T Data e Mbylljes
Rregullimi i kuzhinés me paisje pércjellése té 15.000.00€
1 | amvisérisé pér Shtépiné me bazé né Komunitet- R 18.07.2024 13.08.2024
Lipjan
o | Finalizimi i punimeve né aneks objekt né shtépiné 8.000.00€ 16.07.2024 25.07.2024
me bazé né komunitet-Lipjan
Rregullimi dhe ngjyrosja e mureve té brendshme
3 | né Institucionet Shéndetésore né Lipjan né QKMF, | 9.000.00€ 18.07.2024 24.07.2024
QMF dhe AMF
Njoftim pér nénshkrim té Kontratés
Nr Lénda e prokurimit
1 Ndertimi i infrastruktures se sallat e sporteve ne Gllogovc dhe Rufc
te Ri
Llot 1 Asfaltimi i rrugicave né fshatrat Krojmir, Kraishté dhe
> asfaltimi i rrugés me trotuar né fshatin Zllakuqgan - faza V. Llot 2
Rikonstruimi i rruggs sé shkollés né Dobrajé té¢ Madhe dhe rrugica
tjera
3 | Ndértimi i urave né fshatrat Akllap, Janjevé dhe Banullé (faza III)
4 | Renovimi i sallés se rengenit né QKMF-Lipjan
5

Marréveshje kornizé Furnizim me pemé dhe perime

Té tjera!




e DPerveq aktivitetve té listuara mé larté drejtorati i prokurimit kryen edhe puné tjera si
pérgjigjeje né kérkesa pér Rishqyrtim, dhénia e urdhérblerjeve, angazhimet tjera rutinore,
dhe pjesémarrja né trajnime apo punétori té ndryshme.



